
Výzva k podání nabídky 
„PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA“. 

Základní informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY LETNÍHO KINA“ 

Druh veřejné zakázky: CPV: 45000000-7 Stavební práce 

Název zadavatele: Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové 

IČO zadavatele: 27472809 

Zastoupení zadavatele: 
Miroslav Franc, jednatel společnosti, e-mail: 
miroslav.franc@adalbertinum.cz, Tel.: +420 606 368 227 

Adresa profilu zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/63d1a4cb-d0f8-4509-
af3f-72cf63f8b5a7 

Informace o lhůtách a místu pro podání nabídek 

Zahájení výběrového řízení: 24.10.2022 

Lhůta pro podání nabídek: Nejpozději do 7.11.2022 

Místo pro podání nabídek: Sídlo zadavatele 

 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zadávanou mimo režim zadávacího řízení podle § 31 
zákona (dále jen „veřejná zakázka“). 
 



 
Předmět veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající v provedení: 
Jedná se o zakázku na stavební práce. CPV: 45000000-7 Stavební práce. 
Předmětem zakázky je přístavba a stavební úpravy Letního kina „Širák“ SO 01 Kiosek 
občerstvení, SO 02 Letní kuchyň, dle projektové dokumentace a výkazu výměr, která tvoří 
nedílnou součást a přílohu č. 1 této výzvy. Projektová dokumentace včetně výkazu výměr 
byla zpracována společností architekti NAHRANĚ s.r.o., Libníkovice 3, 503 46 Třebechovice 
pod Orebem, IČO: 085 94 783. 

2. Místo plnění: Orlické nábřeží 1215/3, 500 03 Hradec Králové, st.č. 1248/2, parc.č. 1248/1, 
1463, 1464 v k.ú. Hradec Králové. 

3. Termín plnění zakázky do 4 kalendářních měsíců po uzavření smlouvy 
4. Předmět veřejné zakázky je specifikován touto výzvou k podání nabídky včetně všech příloh, 

zejména projektovou dokumentací („zadávací dokumentace“). 
 
Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota je 3.900.000,00 Kč bez DPH. 
 
Požadavky na kvalifikaci 

1. Základní způsobilost 
Způsobilým není dodavatel, který: 

 byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

 má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Základní způsobilost se prokazuje čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou 
zastupovat účastníka. Účastník může využít vzor čestného prohlášení z přílohy této zadávací 
dokumentace. 

2. Profesní způsobilost 
 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel ve vztahu k České republice předložením 

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel předložením dokladu osvědčujícího, že je 
oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

 Zadavatel požaduje k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu, aby účastník doložil 



živnostenské oprávnění, licenci či jiné oprávnění k podnikání pro předmět činnosti 
relevantní s předmětem tohoto výběrového řízení, případně výpis ze živnostenského 
rejstříku, ze kterého toto oprávnění vyplývá. Splnění profesní způsobilosti se prokazuje 
předložením příslušných dokladů.  

3. Technická kvalifikace 
 Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením seznamu významných 

zakázek realizovaných za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení. 
 Požadovaná minimální úroveň: 

Minimálně 2 zakázky obdobného charakteru 
 Způsob prokázání: 

Seznam významných zakázek podle výše uvedené specifikace. Součástí seznamu 
významných zakázek musí být popis, ze kterého musí výslovně vyplývat splnění 
minimálních požadavků zadavatele, dále doba a místo provádění zakázky, kontakt na 
objednatele pro ověření reference (jméno, telefon nebo e‑mail).  

4. Prokazování splnění kvalifikace v nabídce 
 Dodavatel předkládá k prokázání způsobilosti a splnění kvalifikace prosté kopie dokladů. 

Zadavatel je oprávněn požadovat před uzavřením smlouvy originály nebo ověřené 
kopie těchto dokladů od dodavatele, se kterým má být uzavřena smlouva.  

 Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení.  

 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost prokazovanou výpisem z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence 
každý dodavatel samostatně. Technickou kvalifikaci mohou prokázat dodavatelé 
společně předkládající nabídku společně. 

 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
(s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) požadované 
zadavatelem prostřednictvím jiných osob analogicky dle § 83 ZZVZ. V případě základní 
způsobilosti bude dostačující čestné prohlášení.  

 
Obchodní, platební a technické podmínky 

1. Zadavatel stanovil obchodní, platební a technické podmínky pro realizaci veřejné zakázky, 
a to formou textu smlouvy o dílo, jejíž nedílnou součástí jsou uvedené podmínky. 

2. Účastník předloží v nabídce čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních 
a technických podmínek pro realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka návrhem 
smlouvy o dílo obsaženým v zadávací dokumentaci. Před uzavřením smlouvy se vyplní v textu 
smlouvy o dílo údaje, které jsou určeny k vyplnění, a to podle údajů z nabídky účastníka.  
 

Zpracování nabídkové ceny 
1. Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu pro veřejnou zakázku absolutní částkou 

v českých korunách za celý předmět zakázky dle výkazu výměr v členění: 
  Celková cena bez DPH, 
  sazba DPH a výše DPH, 



  Celková cena včetně DPH.  
2. Nabídková cena musí být zpracována v souladu s touto zadávací dokumentací a jejími 

přílohami. 
3. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit 

nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje zadávací dokumentace. 
4. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k řádnému 

a včasnému provedení zakázky.  
 

Kritéria hodnocení 
1. Zadavatel stanovil analogicky k § 114 ZZVZ, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 

ekonomické výhodnosti. 
2. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 
3. Nabídky budou hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
4. Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, přičemž nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 
nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 
Požadavky na zpracování nabídky 

1. Obecné požadavky 
 Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně 

zadavateli na základě zadávacích podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje 
budou zpracovány nebo uvedeny v českém jazyce. 

 Dodavatel může podat ve výběrovém řízení pouze jednu nabídku. 
 Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. Zadavatel dále nepřipouští nabídky obsahující 

zpoplatněné plnění nad rámec plnění požadovaného touto zadávací dokumentací. 
 Za včasnost podání nabídky a její čitelnost odpovídá dodavatel. 
 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se 
k ní nepřihlíží. 

 Účastník ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu zadávací dokumentace, uvede 
kontaktní osobu ve věci veřejné zakázky, a to včetně telefonu a e-mailové adresy. 

2. Podání nabídky 
 Nabídky se podávají fyzicky na adresu Hradecká kulturní a vzdělávací společnost s.r.o., 

Československé armády 300/22, 500 03 Hradec Králové. Nabídky musí být vyhlašovateli 
doručeny nejpozději do 7.11.2022 do 14:00 hodin. 

 Uchazeči je mohou doručit i osobně do kanceláře jednatele HKVS v pracovní dny vždy 
době od 8:00 do 10:00 hodin a od 12:00 do 14:00 hodin.  

 Obálky s nabídkou musí být označeny heslem: 
„Nabídka – Letní kino - Neotvírat“a na uzavření opatřeny razítkem, případně podpisem 
uchazeče. Nabídky je možné též zaslat doporučeným dopisem splňujícím výše uvedené 
náležitosti na adresu zadavatele.  

3. Obsah nabídky 
Nabídka musí obsahovat zejména: 
 dokumenty k prokázání splnění kvalifikace, 



 čestné prohlášení o akceptaci obchodních, platebních a technických podmínek pro 
realizaci veřejné zakázky a o vázanosti účastníka návrhem smlouvy obsaženým 
v zadávací dokumentaci, 

 dokumenty k hodnocení, 
 případné další dokumenty. 

Otevírání nabídek proběhne neveřejně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Další informace a výhrady 

1. Zadavatel posoudil v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ dodržení zásad sociálně a environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací ve smyslu ZZVZ. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob. 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení 

nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

4. Prohlídka místa realizace zakázky je možná po domluvě se zástupcem zadavatele Ing. 
Danielem Kučerou, e-mail: daniel.kucera@adalbertinum.cz, tel.: +420 606 723 875, případně 
s Miroslavem Francem, e-mail:miroslav.franc@adalbertinum.cz, tet.: +420 606 368 227.  

5. Zadavatel si vyhrazuje právo na vyhlášení změn podmínek, na odmítnutí všech nabídek, na 
uplatnění změn, případně na zrušení výzvy. 

6. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z další účasti na veřejné zakázce nabídky, které nejsou 
zpracovány dle podmínek výzvy. 

7. Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s v pořadí následujícím zájemcem, pokud se 
nepodaří uzavřít smlouvu s vítězem dle této výzvy. 

 
Přílohy zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace má následující přílohy: 
Příloha č. 1 Projektová dokumentace 
Příloha č. 2 Výkaz výměr 
Příloha č. 3 Vzor čestného prohlášení 

 
V Hradci Králové 24.10.2022 
 
 
 
______________________________________ 
Miroslav Franc, jednatel 


		2022-10-21T08:41:50+0200
	Miroslav Franc




